3.1 VALORE STIMATO PRESUNTO DELLA CONCESSIONE E P.E.F. DI MASSIMA 

Il valore presunto della concessione, stimato ai sensi dell’articolo 179 del D. Lgs. 36/2023 sulla base del fatturato totale 
del Concessionario generato per tutta la durata del contratto, al netto dell'I.V.A., risulta pari a € 1.135.000,00 
(unmilionecentotrentacinquemila/00). 
Si precisa che, al fine del calcolo di tale valore presunto (il quale non è da intendersi vincolante per il Comune), il dato 
indicato è stato desunto sulla base del fatturato storico della gestione uscente. 

Si riporta pertanto di seguito il Piano Economico-Finanziario (cd.